苏质监质函[2011]24号

关于公开征集质量专家人选的通知

各市质监局、各有关单位：

为进一步提升我省质量整体水平，充分发挥质量专家在质量活动中的积极作用，为政府、企业等质量发展提供有效服务，经研究，决定面向社会公开征集各行业、各领域的质量专家，组建江苏省质量专家库。现将有关事项通知如下：

　　一、征集对象
　　全省范围内各机关、科研院所、高等院校、企业、社团、行业协会等从事质量和管理工作人员及其他各类专业质量人员。

　　二、征集条件

1、贯彻执行党和国家方针、政策，熟悉质量、经济等相关法律、法规和规定；
2、具有大学或以上文化程度，身体健康，年龄不超过55周岁，能积极参加有关质量实践活动。（具有下列条件的年龄可适当放宽：在质量、技术方面具有突出贡献，享受国务院或省政府特殊津贴的专家；承担国家“十二五”科技攻关项目、863项目、自然科学基金等重大科技项目的主要负责人；经济管理或质量管理方面的博士生导师、教授；正高级工程师或研究员；大型企业集团总质量师、质量总监等）。
3、具备10年以上质量和管理工作经历，系统掌握质量和管理理论与方法，有丰富的实践经验；
4、熟悉《卓越绩效评价准则》（GB/T 19580-2004）国家标准或相关管理体系评价方法，有相关认证、审核或咨询资质和工作经历；

5、具备较强分析判断、交流沟通和语言文字表达能力，有团队合作精神；
6、具有较强事业心、社会责任感和良好职业操守，无违法违纪等不良行为记录。
　　三、征集方式
　　征集采用寄发信件和网上公开征集两种方式。申请者登录江苏质监信息网站（http://www.jsqts.gov.cn）“通知公告”栏目，下载文件及推荐表格。推荐表一式两份，一份经所在单位审核盖章后，直接寄（送）至江苏省质量技术监督局质量处；一份发送电子版推荐表至联系人邮箱。
　　四、征集时间
　　征集工作截止时间为2011年5月31日。

五、其它事项
1、请各市局、各有关单位积极给予支持和配合，广泛宣传，深入发动，尽快将专家征集文件转发或通知到相关人员，保证征集工作顺利完成。
2、我局综合各单位推荐情况，经审核、培训、考试合格后，将录入江苏省质量专家库。培训考试主要内容为《卓越绩效评价准则》，时间地点另行通知。

3、录入专家库的专家可参与省政府或质监部门组织的有关质量政策的研究制定、质量理论研究、宏观质量分析与调研、先进质量管理理念和方法的推广、相关质量学术问题研讨、省市县质量奖的评审、质量分析、咨询诊断以及省际间交流合作等与质量工作相关的活动。

　　联系人及电话：蒋晶，025-85012052，85012067（传真）。
地址：南京市北京西路16号苏兴大厦709室，邮编：210008。

邮箱：czh0117@sina.com

                    二〇一一年五月三日
附件：
江苏省质量专家推荐表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	一寸免

冠照片

	民 族

	政治面貌

	行政职务

	技术职称

	质量资格及证书号

	学 历

	学 位

	毕业院校

	所学专业

	毕业

时间

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	电子邮箱

	手机号码

	办公电话

	其它联系电话

	本人熟悉专业（按熟悉程度顺序）
	1、

	2、

	3、

	本人擅长的质量活动

（可多选）
	1、 理论研究 □  2、培训辅导 □  3、咨询诊断 □ 4、项目管理 □
5、评价评审 □

	质量活动授课名称/内容/被邀请单位（按培训规格顺序；若无，可不填。）
	1、

	2、

	3、

	质量工

作简历

（请注明起始时间、担任的职务)

	列举有代表性的质量活动如著书、文章、奖项等成果（请注明时间、期刊、奖励单位）

	推荐单位

意见
	                                     （盖章）

2011年   月   日

	省质监局

意见
	                                   （盖章）

2011年   月   日

	备注

PAGE
- 4 -